
２０２１年５月１７日 

 

お客さま各位  

相鉄保険サービス株式会社 

取締役社長 後藤 亮一 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

平素は弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

この度、弊社ではホームページをリニューアルいたしました。 

 

今回のリニューアルでは、皆様にお使いいただくのにより使いやすく、わかりやすいホームページとなるよう、ペ

ージ構成やデザインに工夫を重ねました。 

 

これからもサービス向上のため、コンテンツの充実を図り、皆様のお役に立てるホームページ運営を目指し

てまいりますので、今後ともご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


